
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237347

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:34:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2017

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2017 04:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2017 04:41:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2017 04:41:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contr. Empresa para AGENTE INTEGRADOR DE ESTÁGIOS

Resumo: Contr. Empresa para AGENTE INTEGRADOR DE ESTÁGIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2017 04:42:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

29/05/2017 04:42:00 PR.72.2017. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

29/05/2017 04:42:00 PR.72.17.Anexo 1. Projeto Básico.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237347/contr-empresa-para-agente-integrador-de-estagios/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W5Y6lab.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W5S4hax.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MwPoypi.pdf

